hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 09.04.2026
Produktový list
GS12019011
hager.com/cz
GS12019011
Technické vlastnosti
Elektrický proud
Jmenovitý proud 16 A
Frekvence
Frekvence 50 - 60 Hz
Materiál
Barva Grafitově černá
Kód RAL 9011
Povrchová úprava Matná
Materiál Polyamid (PA)
Povrch Neošetřený
Rozměry
Výška 50 mm
Šířka 120 mm
Hloubka 54 mm
Počet jednotek 2
Připojení
Typ konektoru/zástrčky Wago Winsta
Průřez flexibilního vodiče nezakončeného dutinkou 1,5 - 2,5 mm²
Počet vstupů potrubí 2
Instalace, montáž
Montáž Čelní montáž nástěnného kanálu
Konektivita
Druh montáže Modulární
Vybavení
Typ konektoru/zástrčky výstupní zásuvky SCHUKO
Otočná středová vložka Ne
Se zavěšeným víkem Ne
S kulatým ochranným zemnicím kolíkem Ne
Se signálním svítidlem Ne
Zámek Ne
Příslušenství
Popisové pole Ne
Předem vybaveno Zásuvka + přepěťová ochrana
Kryt, dveře
Typ víka Bez víka
Kapacita
Počet modulů 2
Bezpečnost
Se zvýšenou ochranou proti dotyku Ano
Mechanická odolnost IK IK07
Stupeň krytí IP IP20
Funkce
S orientačním osvětlením Ne
S funkčním osvětlením Ne
Identifikace
S potiskem Ne
Texty
Ochrana Zvýšená ochrana proti nebezpečnému dotyku
hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 09.04.2026
Produktový list
GS12019011
Vhodné pro
Zařízení Hager energy, zásuvka BRx
Udržitelnost
V souladu se směrnicí RoHS Ano
Ilustrace a výkresy